[image: image1.jpg]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МЕДЫНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от 14 июля 2022г.

г. Медынь

          № 128
О ПРИОБРЕТЕНИИ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ОБЪЕКТА ИМУЩЕСТВА
Руководствуясь бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 23 Устава муниципального образования муниципального района «Медынский район»,
Районное Собрание

РЕШИЛО:
1.Приобрести в муниципальную собственность муниципального района «Медынский район» объект имущества: «Средняя общеобразовательная школа на 1000 мест в г. Медынь», расположенный по адресу: Калужская область, г. Медынь, ул. Свердлова, д. 45, в составе: «Здание школы» и «Здание «Котельной».
2. Поручить администрации муниципального района «Медынский район» реализовать бюджетные инвестиции в приобретении указанного объекта, заключить с ООО «Стройцентр» муниципальный контракт, подписать акты приема-передачи имущества в муниципальную собственность муниципального района «Медынский район».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Медынского района

        С.Б. Пучков